
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XV/68/04
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 20 lutego 2004 r.

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji na rok 2004.

 

 

Na podstawie § 31 ust.2. Regulaminu działania Rady Powiatu, stanowiącego załącznik Nr 1 do Statutu Powiatu Kolneńskiego, uchwalonego uchwałą Nr IX/46/99
Rady Powiatu z dnia 31 sierpnia 1999r. (Dz.U. Woj.Podl. z 2001r. Nr 51, poz.858 i z 2002r. Nr 76 poz. 1536) uchwala się co następuje :

 

§ 1.

 

Zatwierdza się plany pracy na rok 2004 :

1. Komisji Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,
2. Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,
3. Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

 

§ 2

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XV/68/04
Rady Powiatu Kolneńskiego
z dnia 20 lutego 2004 r.

 

PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY POWIATU

KOLNEŃSKIEGO NA 2004 r.

 

I. kwartał 2004 r.

1. Debata nad projektem budżetu powiatu na rok 2004 i opracowanie opinii komisji na sesje rady powiatu.
2. Opiniowanie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2004 r.
3. Opiniowanie uchwał Zarządu Powiatu w sprawach finansowych .

II. kwartał 2004 r.

1. Rozpatrzenie sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu za rok 2003 .
2. Opiniowanie zmian w budżecie powiatu na rok 2004 .
3. Opiniowanie uchwał Zarządu Powiatu związanych z wydatkowaniem środków publicznych .

III. kwartał 2004 r.

1. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I – półrocze 2004 r.
2. Opiniowanie zmian w budżecie powiatu na rok 2004 .
3. Opracowanie wniosków komisji dotyczących budżetu powiatu na rok 2005 .
4. Opracowanie wniosku komisji w sprawie inwestycji dotyczących dróg na rok 2005 .

IV. kwartał 2004 r.

1. Opracowanie założeń do budżetu powiatu na rok 2005 wspólnie z przewodniczącymi Komisji Rewizyjnej, Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji

Uchwała nr XV/68/04



Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego .
2. Opiniowanie zmian w budżecie na rok 2004 .
3. Opiniowanie projektów uchwał Zarządu Powiatu powodujących skutki finansowe budżetu .

 

 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/68/04
Rady Powiatu Kolneńskiego
z dnia 20 lutego 2004 r.

P L A N P R A C Y

Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu Kolneńskiego na 2004 rok .

 

 

I - kwartał 2004 r.

1. Informacja o stanie Szpitala Ogólnego w Kolnie.
2. Informacja o funkcjonowaniu podstawowej opieki zdrowotnej na terenie powiatu.
3. Zapoznanie się z informacją o działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów.
4. Zapoznanie się z informacją Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie z jego działalności w 2003 r.

II - kwartał 2004 r.

1. Opinia komisji w sprawie wykonania budżetu powiatu za 2003 rok.
2. Ocena stanu organizacji i sytuacji finansowej Szpitala Ogólnego napodstawie informacji o realizacji i efektach programu naprawczegoSzpitala Ogólnego w
Kolnie przyjętego na lata 2004-2008 .
3. Informacja o stanie organizacyjnym i funkcjonowaniu szkół ponadgimnazjalnych .

III - kwartał 2004 r.

1. Zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania budżetu powiatu w I - półroczu 2004 r.
2. Informacja o przygotowaniach do kontraktowania usług medycznych na rok 2005 na terenie powiatu.
3. Informacja o Szpitalu Ogólnym w Kolnie.

IV - kwartał 2004 r.

1. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu
- Informacja Komendanta Powiatowej Policji i Komendanta Państwowej Straży Pożarnej.
2. Opracowanie wniosków do projektu budżetu powiatu na rok 2005.
3. Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu
- Informacja Kierownika Terenowej Stacji Sanitarno -Epidemiologicznej w Kolnie.
4. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na rok 2005.
5. Ocena sytuacji Szpitala Ogólnym w Kolnie - na podstawie informacji o realizacji przyjętego programu naprawczego.

 

 

 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XV/68/04
Rady Powiatu Kolneńskiego
z dnia 20 lutego 2004 r.

 

 

PLAN PRACY
KOMSJI ROLNICTWA I ROZWOJU GOSPODARCZEGO

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO NA ROK 2004 .

 

I. kwartał 2004 r.

1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za 2003 r.
2. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2004 r.
3. Opiniowanie projektów uchwał zaproponowanych przez Zarząd Powiatu będących w kompetencji komisji .

II. kwartał 2004 r.

1. Opinia komisji w sprawie wykonania budżetu powiatu za 2003 r.
2. Ocena stanu ochrony środowiska na terenie powiatu.
3. Analiza planu remontów i utrzymanie dróg powiatowych.
4. Opiniowanie projektów uchwał zaproponowanych przez Zarząd Powiatu będących w kompetencji komisji.
5. Informacja o funkcjonowaniu Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Kolnie.

III. kwartał 2004 r.

1. Opinia w sprawie wykonania budżetu powiatu za I -półrocze 2004 r.
2. Założenia kierunkowe polityki społecznej i gospodarczej powiatu
- wnioski komisji w tej sprawie
3. Opinia projektów uchwał przedstawionych przez Zarząd Powiatu będących w kompetencji komisji.



IV. kwartał 2004 r.

1. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2005 rok .
2. Analiza wykonania inwestycji drogowych w 2004 r.
3. Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego i weterynaryjnego na terenie Powiatu - na podstawie informacji do zaopiniowania.

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-04-28
Data modyfikacji: 2004-04-28

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-04-28

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XV/68/04

